АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Косово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября 2022 г. № 485

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги "Признание молодой семьи участницей

мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной
целевой программы "Оказание государственной поддержки гражданам

в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг"
государственной программы Российской Федерации "Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Мероприятием по обеспечению жильем молодых семей ведомственной
целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в
обеспечении жильем и оплате жилищно- коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации», утвержденным постановлением Правительства
Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, подпрограммой «Молодой
семье — доступное жилье» государственной программы Волгоградской
области «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей
Волгоградской области», утвержденной постановлением Администрации
Волгоградской области от 08.02.2016 № 46-п, постановлением главы
городского поселения г. Котово от 27.12.2010 № 695 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных
функций)», Уставом городского поселения г. Котово, администрация
городского поселения г. Котово постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный
регламентпредоставления муниципальной услуги "Признание молодой семьи
участницей мероприятия по обеспечению жильем молодых семей
ведомственной целевой программы "Оказание государственной поддержки
гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг"
государственной программы Российской Федерации "Обеспечение
доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации "(далее - Административный регламент).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского поселения г. Котово от 28.05.2019 № 295 « Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Признание молодой семьи участницей мероприятия по обеспечению жильем
молодых семей ведомственной целевой программы "Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммунальных услуг" государственной программы Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
обнародования, в порядке установленном Уставом городского поселения г.
Котово и подлежит размещению на сайте администрации городского
поселения г. Котово «котово34.рф» и сайте «Реестр государственных услуг».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского поселения г. Котово Ефимченко Наталью
Николаевну.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко